
         UCHWAŁA Nr X/54/2019 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 26 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 oraz 1309), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 

oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 869), uchwala się, co następuje: 

 

§1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2019 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2019 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 61.557.319,41 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 48.576.388,87 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 12.980.930,54 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 70.136.381,20 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 41.437.139,84 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 28.699.241,36 zł. 

 

§3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

20 grudnia 2018 roku, pt.: „Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i niena-

leżącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

20 grudnia 2018 roku, pt.: „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fun-

dusz sołecki w 2019 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń. 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

             Jan Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. Strona dochodowa i wydatkowa 

budżetu Gminy Zbąszynek ulega zwiększeniu o adekwatną kwotę 2.880,00 zł. 

Po stronie dochodowej i wydatkowej wprowadza się środki pozyskane z Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku.  

 Po stronie wydatkowej zwiększeniu ulega plan na zakupy inwestycyjne w ramach Go-

spodarki gruntami i nieruchomościami. Przesunięciu ulegają planowane wydatki na realizację 

funduszu sołeckiego we wsi Rogoziniec i Dąbrówka Wlkp. Wprowadza się planowaną dotację 

celową dla Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Zbąszynek. Ponad-

to, zmniejsza się wielkość planowanych odsetek od kredytów i pożyczek długoterminowych a 

pozostałe zmiany w zakresie wydatków bieżących dotyczą urealnienia planu po dokonanej ana-

lizie w toku realizacji budżetu roku bieżącego. 

 

 

 


